hospitali ammouendi aliosque ibidem  substituendi v t predictum  est. Item  
Volo e t  ordino1 quod .non liceat prefato custodi ' au t successoribus suis 
vastum , vendicionem , exilium  seu destruccionem fecerit de terris, dom ibus siue 
possessionibus cum suis pertinenciis ad dictam  custodiam  seu ad hospitale  
predictum  assignatis vel assignandis, vel si aliquod crimen notorium  
bom m iserit e t  inde conuictus fu e r it ; aut si diuinis seruiciis ceterisque  
oracionibus ex parte sua virtute presentis ordinacionis et fundacionis dicendis, 
perficiendis et obseruandis, cessauerit per quadraginta dies in anno, nisi Causa 
racionabilis interueniat ; vel si stipendia dictorum  pauperum  in eius defeetu  
sint subtracta, detenta, et qualibet septim ana sine causa racionabili e t sine 
consensu dictorum pauperum  non soluta vt predictum  e st ; vel si dictos 
pauperes maliciose et indiscrete contra tenorem  presentie ordinacionis 
gubernauerit, seu terras, tenem ent a, possessiones, redditus aut alia bona  
dicti hospitalis in destruccionem aut preiudicium eiusdem hospitalis, fratrum  
et sororum eiusdem  devastauerit, dism em brauerit, alienaiierit, im pignorauerit 
seu expenderit contra tenorem presentis ordinacionis sine consensu et voluntate  
patroni dicti h ospitalis; vel si aliquem articulum  in presenti ordinacione 
contentum  voluntarie et absque causa 'racionabili ex parte sua in fregerit seu 
contraierit, et inde sufficienti testim onio probabiliter conuictus fu erit, quod 
tunc bene liceat michi dum vixero, et post decessum m eum  heredibus et  
assignatis meis, patronis dicti hospitalis, huiusm odi custodem  expellere, 
amouere aliumque in custodem  dicti hospitalis loco suo preficere e t assumere, 
ibidem deseruiturum  per form am  presentis ordinacionis, et sic tociens quociens 
talis casus delicti in gubernacione dicti custodis aut suocessorum suorum  
euenerit. Item  volo et ordino per presentes quod om nes et singuli articuli 
presentis ordinacionis singulis annis quolibet quarterio anni, in capitulo et 
conuocacione dictorum  pauperum fiendis, in audiencia dictorum  
pauperum  palam  e t distincte legantur, ne prefati custodes et  
pauperes de predictis oracionibus dicendis necligentes fuerint, 
et de ignorancia fundacionis excusare non poterint. Item  volo 
et ordino quod predictus custos, fratres et sorores et successores sui habeant 
im perpetuum  sigillum  commune cum ym agine sancte K aterine in s ig illo  
huiusm odi contenta, quod quidem  sigillum  commune erit in custodia dicti 
custodis in quadam pixide siue cista serata et' sig illata  sigillo mei predicti 
Rogeri et heredum meorum patronorum hospitalis predicti. E t  si aliquod, ad 
dictum  hospitale pertinens, aliquo sig illo  quam  sig illo  predicto sig illatu m  
fuerit, careat omni robure et effectu. Prem issa vero om nia et singula modo quo 
pr emit tit ur volo et ordino inuiol abiliter obseruari et im perpetuum  habere rob- * 
uris firm itatem . E t  in auxilium  sustentacionis dicti hospitalis et onerum v suorum  
sciatis m e, prefatum  R oger um Thornton, auctoritate et licencia predictis m ichi

O rigin ally  the clause appears /to have been c quod si custos aut successores 
s u i / ‘ e tc ., and the later writer ou gh t to  have altered f fe c e r itJ to  f face r e /

concessis, dedisse, concessisse et hac presenti carta et scripto meo confirmasse 
Johanni F enw yk custodi, fratribus et sororibus pauperibus hospitalis predicti 
et eorum  successoribus im perpetuum  om nia terras, tenem enta, redditus et 
possessiones subscripta cum suis pertinenciis iacencia in d icta villa Noui C a stri; 
videlicet, uuum  m essuagium  cum  pertinenciis iacens super le Sandhill, ex parte  
orientali de Lorkburn, vocatum  Thornton sellers, inter tenem entum  Johannis 
M osdale et tenem entum  R oberti Bothe ex parte australi et tenem entum  quod  
prior Dunelm ensis tenet de dom ino rege ex parte boriali, et extendit se in 
longitudine a via regia vocata Sandhill ex parte occidentali usque ad venellam  
vocatam  Brounchare ex parte orientali. Item  vnum  aliud messuagium  cum  
pertinenciis quondam  Johannis Stokdale, sicut iacet super le Keyside, in 
latitudine in fronte versus austrum  inter tenem entum  Thom e H olden ex parte 
orientali et tenem entum  nuper W ille lm i Fulthorpe m ilitis ex parte occidentali, 
et iacet in latitudine retro versus boriam  inter tenem entum  nuper W ille lm i 
Johnson ex parte orientali et tenem entum  pertinens ad abb at hi am de Tyne
m outh ex parte occidentali, et extendit in longitudine a via regia vocata le 
Keyside versus austrum  usque ad gardinum  nuper dicti W ille lm i Johnson 
versus borialam . Item  vnum  m essuagium  cum pertinenciis quondam  A gn etis  
E ton , sicut iacet in vico vocato le Close inter illud m agnum  tenem entum  
vocatum  Percy in nunc ducis Bedford* ex parte oriental! e t quoddam vastum  
dom ini regis vocatum  A id  J avell, iacens super le northest corner venelle  
vocate Javelgrippe ex parte occidental^ et iacet in latitudine retro versus 
austrum  super aquam  Tyne inter p re dictum  Percy in ex parte orientali vsque 
a predicta venella vocata Javelgrippe ex parte occidentali, et extendit in 
longitudine a dicto vico vocato le Close ex parte boriali vsque ad aquam Tyne  
ex parte au strali. Item  vnum  m essuagium  cum pertinenciis sicut iacet in eodem  
vico del Close' super le west side venelle del Javelgrippe, in latitudine a dicta  
venella de Javelgrippe ex parte orientali e t tenem entum  nuper W ille lm i  
B on yfan t ex parte occidentali, et extendit se in longitudine a via regia vocata 
le Close ex parte boriali vsque ad aquam Tyne ex parte australi. Item  vnum  
m essuagium  cum pertinenciis nuper Johannis B lith , sicut jacet super Fleshe- 
rawe prope le Calecrosse, in latitudine inter tenem entum  Thome H esilrig  de 
Swarland ex parte occidentali et tenem entum  pertinens cantarie sancte 
M argarete in ecclesia sancti Nicholai ex parte orientali, et iacet in longitudine  
a via regia ibidem  ex parte australi vsque ad quandam terram  vastam  ibidem  
ex parte boriali. Item  vnum  m essuagium  nuper W ille lm i Bedem ershill, sicut 
iacet in illo  vico vocato le Side, que ducit a Sandhille versus ecclesiam  sancti 
M ch o la i, et iacet in latitudine inter tenem entum  vocatum  W odm ansland, 
pertinent (szc) communitati dicte ville, ex parte boriali, et tenementum Laurencii 
Acton ex parte australi et in longitudine a dicta via ex parte orientali vsque ad 
le Castelmote ex parte occidentali. Item  vnum m esuagium  nuper Johannis 
Backw orth cum  pertinenciis sicut iacet in vico vocato W estgate  in latitudine  
inter tenem entum  Johannis H olden prope W hitefreres ex parte australi, et